
МИРНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  

КОМИССИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09 сентября 2013 года № 79/284 
г. Мирный 

 
 

О результатах выборов депутатов городского Совета депутатов Мирного 

пятого созыва по единому избирательному округу  

 

В соответствии с протоколом избирательной комиссии муниципального 

образования «Мирный» о результатах выборов депутатов городского Совета 

депутатов Мирного пятого созыва по единому избирательному округу: 

в списки избирателей на момент окончания голосования было включено  

15595 избирателей; 

в голосовании приняло участие 6067 избирателей, что составляет 38,90 

процента от числа избирателей, включенных в списки на момент окончания 

голосования. 

На основании изложенного, Мирнинская территориальная избирательная 

комиссия постановляет: 

1. Признать выборы депутатов городского Совета депутатов Мирного 

пятого созыва по единому избирательному округу состоявшимися и 

действительными. 

2. Наименования избирательных объединений, списки кандидатов которых 

допущены к распределению депутатских мандатов, и количество депутатских 

мандатов, полученных избирательными объединениями по результатам выборов: 

«ПАРТИЯ РОДИНА» в Архангельской области» - 1 депутатский мандат; 

«Политическая партия «Гражданская Платформа» - 2 депутатских мандата; 

«Архангельское РО ПП ЛДПР» - 1 депутатский мандат; 

«Мирнинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»- 8 

депутатских мандатов; 

«Архангельское ООПП «КПРФ» - 2 депутатских мандата. 



 3. Опубликовать настоящее постановление, а также данные протокола 

избирательной комиссии муниципального образования «Мирный» в газете 

«Панорама Мирного». 

 

Председатель комиссии      А.М. Чистяков 

Секретарь комиссии      Н.С. Кравчук 


